
Табела 1.- СЕКЦИЈЕ  школска  2025-2026. 

Име и презиме професора, назив секције, време и место реализације 

 

 Име и презиме Назив секције Време извођења напомене 

1 
Татијана Спасојевић Литерарна секција петак, претчас, непарна 

смена 
 

2 
Јасмина Манојловић Креативна радионица уторак, међусмена,  

12:45-13:50 
 

3 
Душица Јаковљевић Рецитаторско-драмска 

секција 
понедељак и уторак  
13-14:00 

 

4 
Душица Јаковљевић Музичка секција среда и четвртак  

13-14:00 
 

5 
Душица Јаковљевић Литерарна секција петак  

13-14:00 
 

6 
    

7 
    

8 
    

9 
    

10 
    

11 
    

12 
    



 


